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PRESSMEDDELANDE 2008-12-04 
 

Scirocco får fler order på Scirocco IR i Europa 
 
Scirocco fick i början på december en genombrottsorder på IR-läsare för 
installation vid en industriell vägningsanläggning i England. Ordern togs av en 
engelsk partner till Scirocco. Slutkunden är CEMEX, ett internationellt företag 
med anläggningar i hela världen. CEMEX är en av världens största leverantörer av 
byggmaterial.  
 
CEMEX skall använda Sciroccos infraröda identifieringssystem för identifiering av 
betongbilar. Denna order är ännu ett bevis på vår konkurrenskraft i betongindustrin med 
Scirocco IR. Systemet finns t.ex. sedan tidigare installerat hos Aalborg-Portland i 
Danmark, landets största cementfabrik, och den danska systemintegratör som levererat 
det projektet har därefter gjort en total integration med Sciroccos IR i sin produkt. 
 
CEMEX-ordern är strategiskt viktig för Scirocco då vi har flera offerter ute till samma 
slutkund genom samarbetspartners i andra europeiska länder. Vissa projekt omfattar ett 
större antal anläggningar genom att vara landsomfattande.  
 
Industriell vägning är således en av Sciroccos 
huvudapplikationer med Scirocco IR, där 
höga krav på tillförlitlighet och funktion är 
ledord.  
 
IR tekniken passar applikationen tack vare 
med dess goda räckvidd, exakta zon, enkla 
integration, låga läsarkostnad och avsaknad 
av batterier hos taggarna.  
 
Bara i Sverige finns tusentalet lastbilsvågar. 
 
 
För frågor kontakta:  
 
Peter Thorander, VD  
Scirocco AB  
Tel. 46 (0)8 752 98 90 
 
 
 
 
Om Scirocco AB 
 
Scirocco AB (publ) säljer egenutvecklade RFID system, på en internationell marknad. Applikationerna 
finns inom fabriksautomation, industriell vägning, parkering/access och transportlogistik. Bolaget har sin 
tekniska och kommersiella verksamhet lokaliserad till Kista, Stockholm, och är representerat i de 
viktigaste industriländerna i framförallt Europa och Asien. En stor del av produkterna tillverkas i Sverige 
medan identifieringsbrickorna, samt de mekaniska och elektriska komponenterna, oftast tillverkas 
utomlands. Scirocco är noterat på Aktietorget (www.aktietorget.se). 


